
 
Dz-01.0021.31.2017 

 

 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/407/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 23 marca 2017 r. 
 

 

w sprawie wyjaśnienia dostępu do placu zabaw i parkingu podziemnego przy hotelu 

Golden Tulip przy ul. Krakowskiej 28 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do wyjaśnienia 

statusu placu zabaw zlokalizowanego obok hotelu Golden Tulip, przy ul. Krakowskiej 28 

oraz możliwości korzystania przez mieszkańców z parkingu podziemnego. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Część działki, na której zlokalizowany jest Hotel Golden Tulip Kazimierz nadal jest 

własnością miejską pozostającą we władaniu Zarządu Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu. W poprzedniej kadencji Rady Dzielnicy I Stare Miasto kierownictwo Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu wielokrotnie występowało o pozytywną opinię 

w sprawie trwałego zarządu nad tą nieruchomością deklarując, że zostanie tam odtworzony 

plac zabaw, a także powstanie ogólnodostępny parking podziemny.  

Obecnie plac zabaw sprawia wrażenie obiektu przeznaczonego dla gości hotelowych, 

gdyż bramka wiodąca od ul. Krakowskiej wyposażona jest w tabliczkę „teren prywatny”, 

zaś samo wejście na plac zabaw jest stale zamknięte. Natomiast parking podziemny nie jest 

ogólnie dostępny. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


